1

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA

  Diretoria Municipal de Educação

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel/Fax: |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

1

EDITAL DME Nº. 003/2025

 CONVOCAÇÃO

Maria Aparecida dos Santos, RG: XX.594.XXX-X,

Diretora Municipal de Educação da Estância

Turística de São Luiz do Paraitinga, no uso de

suas atribuições legais, informa que:

Tendo em vista o resultado do Concurso Público 002/2023 realizado por esta
municipalidade, tem o presente a finalidade de convocar Vossa Senhoria para tomar posse do
cargo em efetivação de Professor de Educação Básica II – Educação Infantil / Ensino
Fundamental 1º ao 9º - Arte.

➢ Professor de Educação Básica II – Arte

Class. Nome
1º Roselene Aparecida de Moraes

Local: Diretoria Municipal de Educação, sito na Avenida Celestino Campos Coelho, nº 602, São

Benedito, São Luiz do Paraitinga-SP.

Data: Apresentar-se até dia 10 de fevereiro de 2025.

Documentação necessária: O candidato à vaga deverá apresentar a documentação de acordo

com o Edital do Concurso Público nº 002/2023, itens 14.4 e 14.5, no ato da atribuição.

                                                 São Luiz do Paraitinga, 30 de janeiro de 2025.

Maria Aparecida dos Santos
Diretoria Municipal de Educação

mailto:prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br